21% IVA 54.409,09 € 

- Presupuesto de ejecución por contrata 313.500,00 € 

El presente presupuesto de ejecución por contrata asciende a la cantidad de “ dos - ciento cincuenta y 
nueve mil noventa euros con noventa y un céntimos (259.090,91 €)” más “cincuenta y cuatro mil 
cuatrocientos nueve euros con nueve céntimos ( 54.409,09 €)” correspondiente al IVA. 

Mollerussa, 9 de noviembre de 2023 

EL INGENIERO 

XAVIER ARQUÉS GRAU  Miembro de:  
INGENIERO INDUSTRIAL     
Colegiado 8.280